
SEXTA-FEIRA, 07 DE JULHO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2484

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO - II

Pregão Eletrônico 8/2023
PROCESSO Nº 201086/2023

ASSUNTO: AQUISIÇÃO   DE   EQUIPAMENTOS   E   MATERIAIS   PERMANENTES   PARA   UNIDADE   DE   ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFOME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1220-03, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.
 
O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 8/2023, destinado
à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
SAÚDE, CONFOME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1220-03, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública
anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da
licitação à:
 

Vencedor(es):  A DE A SILVA 

CNPJ:  39.294.307/0001-88 

Endereço:  R ASSIS CHATEAUBRIAND, 851 SALA 02, CENTRO , Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00001 
Armário Material de Confecção|Dimensões|Prateleiras|
Capacidade Mínima da Prateleira Aço|Altura de 100 a 210cm x
Largura 70 a 110cm|3 ou 4|40kg 

INCOMEL   Unidade  9,00  451,00  4.059,00 

00009 
Mesa de Reunião Material de Confecção|Formato Madeira, 
MDP,MDF ou Similar|Redonda 

INCOMEL   Unidade  1,00  500,00  500,00 

00015  Freezer Comum Tipo Vertical 01 Porta de 201 a 400L  CONSUL   Unidade  1,00  3.598,00  3.598,00 

00021 
Sofá-cama Hospitalar Dimensões Posição Cama|Revestimento 
Comprimento: 188 até 220cm|Courvin 

DE ANGELIS  Unidade  3,00  2.995,00  8.985,00 

Total:  17.142,00 

 Vencedor(es):  MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ:  37.653.978/0001-62 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00007 

Impressora Laser Multifuncional (Copiadora, Scanner e Fax 
Opcional) Especificação mínima: que esteja em linha de 
produção pelo fabricante; impressora com tecnologia Laser ou 
Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional 
(imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB; resolução 
de impressão 600 x 600 DPI; resolução de digitalização 1200 x 
1200 DPI; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de 
impressão 30 PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 
páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; 
interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n ; 
frente e verso automático. 

BROTHER   Unidade  1,00  4.999,00  4.999,00 

Total:  4.999,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 22.141,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta e um reais). 

O item 3 foi declarado fracassado.

Nova Cruz/RN, 05 de julho de 2023.

_________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


